

**Grant Thornton**  
Statsautoriseret  
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45  
2100 København Ø  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

**ERHVERVSSTYRELSEN**

# **Ejendomsanpartsselskabet**

## **Nimgårdshaven**

Foldagervej 2, 4623 Lille Skensved

**CVR-nr. 34 21 68 43**

### **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den **27-5-16**



Morten Bergstrand  
Dirigent

**Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Ejendomsanpartsselskabet Nimgårdshaven  
Foldagervej 2  
4623 Lille Skensved

CVR-nr.: 34 21 68 43  
Stiftet: 26. januar 2012  
Hjemsted: Køge  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Morten Bergstrand

**Revision**

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Hovedaktivitet**

Selskabets formål er at drive virksomhed med handel, håndværk, industri samt anden i forbindelse hermed ovenstående virksomhed.

### **Usædvanlige forhold**

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 93 t.kr. mod 575 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -105 t.kr. mod 333 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>93.003</b>	<b>575</b>
Andre finansielle indtægter	101	20
Øvrige finansielle omkostninger	-215.123	-15
<b>Resultat før skat</b>	<b>-122.019</b>	<b>580</b>
1 Skat af årets resultat	17.296	-247
<b>Årets resultat</b>	<b>-104.723</b>	<b>333</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	333
Disponeret fra overført resultat	-104.723	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-104.723</b>	<b>333</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2015	2014
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Aktiver bestemt for salg	3.760.000	9.868
Varebeholdninger i alt	3.760.000	9.868
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	10.000	26
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	693.766	0
Tilgodehavende selskabsskat	17.296	0
Andre tilgodehavender	0	747
Tilgodehavender i alt	721.062	773
Likvide beholdninger	167.616	43
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>4.648.678</b>	<b>10.684</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>4.648.678</b>	<b>10.684</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		2015	2014
<u>Note</u>		kr.	t.kr.
<b>Egenkapital</b>			
2	Selskabskapital	80.000	80
2	Overført resultat	687.541	792
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>767.541</b>	<b>872</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til realkreditinstitutter	991.676	2.540
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	991.676	2.540
	Kortfristet del af langfristet gæld	53.296	0
	Gæld til pengeinstitutter	1.512.447	0
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	6.971
	Selskabsskat	0	247
	Anden gæld	1.323.718	54
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.889.461	7.272
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3.881.137</b>	<b>9.812</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>4.648.678</b>	<b>10.684</b>
4	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
5	<b>Eventualposter</b>		
6	<b>Nærtstående parter</b>		

**Noter**

	2015 kr.	2014 t.kr.
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-17.296	247
	<b>-17.296</b>	<b>247</b>

**2. Egenkapital**

	Selskabs- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2015	80.000	792.264	872.264
	0	-104.723	-104.723
<b>Egenkapital 31. december 2015</b>	<b>80.000</b>	<b>687.541</b>	<b>767.541</b>

Der har indenfor de seneste 5 år ikke været bevægelser på selskabskapitalen.

**3. Gældsforpligtelser**

	Afdrag første år kr.	Restgæld efter 5 år kr.	Gæld i alt 31/12 2015 kr.	Gæld i alt 31/12 2014 t.kr.
Gæld til realkreditinstitutter	53.296	776.926	1.044.972	2.540
	<b>53.296</b>	<b>776.926</b>	<b>1.044.972</b>	<b>2.540</b>

**4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.044 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2015 udgør 3.760 t.kr.

## **Noter**

---

### **5. Eventualposter**

#### **Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MB Holding Køge ApS som administrations-selskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrations-selskabet.

### **6. Nærtstående parter**

#### **Ejerforhold**

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

MB Holding Køge ApS, Krageskovbakken 5, 4600 Køge